
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA N.º 256/2023-GP, DE 14 DE ABRIL DE 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Apodi – Rio Grande do Norte,
no uso de suas atribuições legais, faz saber que, nos Termos do
artigo 43, §1º, inciso III, Alínea “A”, do Regimento Interno e com
base no artigo 9º,  inciso  II  da  Lei  Nº  1007/2015 -  Sistema de
Controle Interno. RESOLVE:
Art. 1º – Designar o Servidor, JOSÉ CARLOS MOTA TÔRRES – CPF
147.677.834-53,  ocupante do cargo Efetivo de Técnico de Nível
Médio – “Auxiliar Técnico”, pertencente ao quadro permanente de
Pessoal  da  Câmara,  para  atuar  na  função  de  Analista  de
Planejamento  e  Controle,  na  Controladoria  Geral  deste  Poder
Legislativo.
Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.
 
COMUNIQUE-SE
PUBLIQUE-SE
CUMPRA-SE
 
Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Apodi/RN, em 14
de abril de 2023.
 
 
ANTÔNIO DE SOUZA MAIA JÚNIOR
Presidente da Câmara de Apodi

Publicado por: JOSÉ CARLOS MOTA TÔRRES
Código Identificador: 21080327

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 18/04/2023.
EDIÇÃO 1632. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


